
Zborovská 1 1

l50 21 Pralra 5

čl,, 098292/202l /KU sK
SpZn: SZ 048l92/202llKUSI(

Stejnopis č,2

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce

RITKA
Ičl 00241644

Za rok 2021

Přezkoumání hospodaření obce Řitka za rok 202l bylo Zahájeno dne 03.08,2021 dořLtčením
oznámeni o zahájení přezkoumání hospodařeni Zaslaného pŤezkoumávajícínr olgánem.

přezkoumáni §e usLutečnilo vc dncch:
. 24 .0() .2021
.06.a6,2022

na základě zákona č. 420/2004 sb., o přezkoumáváni hospodaření územních samospfávných
celků a dobrovolných svazků obci, ve zněni pozdějšich předpisů a v souladu se zákonem
č,25512012 Sb,, o kontro]e (kontťolní řád).

přezkoumávnné období:

l'řezkoumání proběhlo Ý sídle obceI

přezkoumání vykonnlyi

- kontloloí pověřený řizenínr přezkoumání:
, kontroloři:

01,,01.2021, - 3I.12.202|

Řltt o
Na návsi 54
252 03 Řitka

Jiřina Šamanová
Ing. Daniela Jeřóbková (24,9,202 1 )
Irena Kováříková (6,6,2022)

Mgr. Knmil Abbid - stalosta
Věra Machričková - pokladrri
|lenáta sanrková - účelDi

Ziistupci obCť:

Kraiský úřad Středočeského kraje
oDBoR |NTERNíHoAUD|TU A KoNTfi



Pověřeni k přezkoumání podle § 5 odst, l zákona č- 42012004 Sb.. § 4 a § 6 zákona
č.25512012 Sb,, vše ve znění pozdějších předpisů, vydaLa vedouci Odboru internilro auditu
a kontroly Krcjskélro ťrřadu středočeského kraje Mgr, Stěpárrka Dvořáková Týcová
dne 28.'7 .2021 pod č.j , 095 44 8/2 02 I /KU S K,

Předmětem přezkoumání jsou dle ust, § 2 zák, č. 420/2004 Sb., ve znění pozdějšich
předpisů, údaje o ločnin hospodaieni úZenniho celku, tvoříci součást Závěl,ečného účtu podle
zákona č. 250/2000 Sb., ve zrrěni pozdějšich předpisů, a toI

- plnění přijmů a výdajťl řozpočtu, včetně peněžlích opelaci týkajicich se rozpočtových
prostředkťl,

- finar,ční operace, týkajicí se tvoťby a použití peněžrích fondťl,
- náklady a výnosy podlikatelské čiDnosti územního celku,
- peněžní opeťace, týkajici se sdružených prostředků vynakládaných na základě smlouvy

mezi dvěma nebo více ťtzemními celky, anebo na zák]adě smlouvy sjinými
prir rrickj mi nebo flzickjmi o.obami.

- finančni opelace. týkající se ciziclr zdrojťl ve snyslr,r právr,icl' předpisů o účetnictvi,
, lTospodařerri a Dakládáni s přostiedky poskytnutými ZNárcdniho forrdu a sdalšimi

pťostředky ze Zahraniči poSkytnutýlni na Základě nezináIodních smluv,
- vyťlčtování a \rypořádáni ilnančnich vztahů ke státnimu rozpočtu, k řozpočiům kajů,

k rozpočtťrm obci kjiným lozpočtťlm, ke státním forrdům a k dalším osobám,
- nakládání a hospodařeni s majetkem ve vlastnictvi územniho celku,
- nak]ádání a hospodaření s maietkem státu, s rTimž hospodaří územni celek,
- zadáváttí a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů

přezkounraných orgánenr cloIrledrr podle zvláštniho přávniho předpisu,
- stav pohledávek a závazků a nakládáni s nimi,
- lnčení za záyazky fyzických a právnických osob,
- za§tavování movitých a nemovitých věcí ve pťospěch třetich osob,
- zřizování věcných břemen k majetkrt ťlzemního celktt,
- účetnictví vedené územnín, celkem.
- ověi€ní poměru dluhlL územního celku k průněřu jeho příjlnů za poslední 4 lozpočtové

roky podle právniho předpisu trpravujiciho lozpočtovou odpovědnost,

Přezkounrárri lTospodaření bylo provedeno výběrovým způsobem s ohledem ná významnost
jednotlivých skutečnosti podle před]nětu a obsahu přezkounrátlí. Při posuzování iednotlivých
plávnich ťlkonťl se vycháZí Ze Znění pťávnich předpisťl platných ke dni uskutečnění tohoto
úkonu.

PodLe ustanoveni § 2 odst. 3 zákoia č.42012004 Sb, nebyiy předmělen1 přezkounání údaje,
na které Se vztahlúe povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Poslednim kontrolnim itkonem ve smyslu ustanoveni § 12 odst. l písm. g) kontrolniho iádu
učiněným dne 06.06.2022 bylo shrnuti kontřolnich zjištění, předání přezkollmaných
dokumentů zástupcům írzemniho celku a prohlášení kontrolora pověřeného řízenim
piezkotlmá)i. že kontrola l)a nlisté je Llkončeno,



A, Přezkoumané písemnosti
stř€dnědobý výhled řozpočtu. schválen zastupitelstvem obce dne 2l,i2.2020 na roky 2021 - 2022, schválený

zveřejněn dl1e l2,01.2021, návťh zveřejněn od 09.11,2020 - do 2l _12.2020
Návrh rozpočtu
. na rok 202l, zveřejněn od 09.11.2020 - do 2Ll2.2020

schválený rozpočet
. na lok 202l, schváleú zastupitelstvem obce dne 21.12.2020jako přebytkový, schválený

zveřejněn drre 12_01.2021
st!novcní závazných ukazatelů zřízeným organizacím. Sdělení ávaalých ukazatelů pro ťok 2021 piíspěvkové organizacj Mateřské škole Řitka,

okres Praha - západ dopisem ze dne 5.1.2021. Výše příspěvku Kč 729 000,00 (zasláno
v plné výši),

Rozpočtová opatření. č, l 12021 schválené starostot] obce dne 29.L2021, zýeřejněno dne 26.2.202l. č. 2/2021 schválené star.ostou obce dne 26,2.2021, zveřejněno dne 17.3.202l. č. 3/2021 schválené starostou obce díre 3.3,2021, zveřejněno dne 29,3,2021. č. 4/2021 schýálené zastupitelstvem obce dne 26,3,202l , zveřei něno dne l2,,1,202l. č. 5l202l schvá]ené stalostou dne 19,4,202l, Zveřejněno dne 6.5,202]. č.61202l schválené starostou dne 26.5,202i, zveřejněno dne l4,6,2021. č. '112021 schválené zastltpitelsívem obce dne 21,6,2021, zveřejněno 14,7.202l, č, 8/202l schválené stalostou obce dne 2ó,7.2021. zveřeiněno dne 16.8.202l. č,9/202l schválené zastupitelstvem obce dne l6,8,2021. Zveřejně11o dne 8.9.2021. č. 10l202I schválené staro§tou obce dne 23,9.2021, zveřejněno dne 14.10,202l. č, l1/2021 schválené Zastupitelstvem obce dne 25, l0.202l, zveřej něno dne l l .1 1.202l. č, 12/2021 schválené stalostou obce dne 24.1I.2021, zveřejněno dne 13.12.2021. č. 13/2021 schválené starostou obce dne 8.12,2021, zveřejněno dne 20,12,2021. č. 14/202I schválené staťostou obce dne 31,12,202i
Závěrečný účet. za Ňk 2020, projednán a schválen zastupitelstvem obce dne 2l,6.2021 s vyjárJřením

bez Výhrad, společně se Zprávou o přezkoumání hospodaŤení, zveřejněn dne 23, 6.2021,
návrh Zveřejněn od ] 2. 5, 202 ] do 30. 6. 2021

Výkaz pro hodnocení pIněni rozpočtu. k 31.1,202I ze dne 8.2,2021, k 28.2.2021 Ze dne 8,3,202l, k 31,3.2021 ze dne
12.4.202I, k 30.4.2021 ze dne 5.5,2021, k 30.6.2021 ze dle 7-7-202I. k 31,12.2021
ze dne 19.I.2022

výkaz zisku a ztráty. k 30_6.202l ze dne 12.7.2021,k31.12.202I ze dne 2'7.1.2022
llozvaha
. k 30,6,202l ze dne 12,'7.202|,k 3Ll2.2021 ze dne27 -1,2022

Přiloha rozvahy

.. k 30.6.202I ze dne I2.7 .2021, k 31 .12.2021 ze dne 26.1.2022
Učtový rozyrh
. předložen platný pro ťok 2021

Hlavni knihá. k ]0.ó.202l.k31.12,202l
ť]četni denik. k ]0.6,202l. k 3],]2 202]

3



Kniha došlých faktur
. k 20.9.202l do laktLny č.210227, k 31,12,202l do laktuly č.2l0334

Knihi odeslaných faktuř
. k 9.8,2021 do faktu|y č,2110012,k)4.11,2021 dofaktulyč.2l10017

Faktura
. dle knihy došlých faktur - č. 210054 ze dne 2.3.2021 - č, 210060 ze dne 5.3,202I,

č. 210134 ze drÉ 9.6.2021 , č.2|014'7 ze dí\9 28.6.2021. č, 2103l0 ze drrc 8.I2.202I -

č.210325 ze dne 22.1,2.202l
. dlc knihy vydar'ých faktur - č, 2l 10008 ze d|'e12.5.2o2l - č.2110012 ze dne 9,8,202l,

č. 2l ]00l3 ze dne 6.1 1 .2021 - č.211001'7 ze c]ne 8, ]2,202l
Bankur ni rjpis
. k základnimu běžnému ť]čtu č, 389820]99/0800 Vedenému u CS a.s. - 39 ze dne

4.3,2021, č. 40 ze drc 5.3.202l, č. 97 ze díe ],4.6.202I, č.99 ze dne l6.6.2021, č,l05
ze díe 28.6.2021, č. 106 ze dne 30.6.202I, č. I12 ze ne 12.'7.2021,č. 178 ze dne
I.12.202I, č. l83 ze dne 8.I2202I - č, 186 ze dne 20,12.202],, č, 188 29 dne
22.12.202),, č. ),89 ze dne 23.12,2021, č, 190 ze dne 31.12.202l

. k běžnénu účtll č.94 - 6117ll1/0710 vedeúénu Ll ČNB - č,7 Ze dne 12,3,2018 - č.6
zedne31,3.2021.č. 12 ze dne 14,6,)021 -č, l3 ze dne ]0.6,2021.č.32. ze dle 3.12.2021.
- č, 33 Ze dne 31.12.2021
k úvěrovéInu účtLl č, ,1503-36768409/0800 Ýedenému u ČS a,s, - č,006 za obdobi
od 1.6.2021 do 30,6.202l, č, l2 za obdobi od 1.12.2021 do 22.12.2021
k úvěrovénru účtu č, 390482489/0800 vedenémLr u ČS c,s, - c, 00ó za obdobi
od 1,6.2021 do 30,6.2021. č, 12 Za obdobi od I.12.2021 do 31.),2.202I
k ťlvělovému účtu č, 335666429/080U rcdencmLr u ČS a,s, ť,0Oo za obdobi
od ],6.202 l do 30,6,202 1. č, 1 2 za období od LI2.202I do 3 1.12.2021
k úvčlovému účtu č. ]l7]32409/0800 vederrernLr L, ČS o,s, - c,00o za obdobi
od 1,6,202l do 30,6,2021. č. l2 Za obdobi od Ll2,.202l do 31.12.2021

účetní dot lad
. k Základnímu běžlénu účtu č. 389820399/0800 vedenému u ČS a.s. - 110039,

č.l i0040, č. l10097, č, 1 10099, č, 1i0105, č. 11010ó, č, 110112, č. 110178, č. 110183 _

č. 110186,č. l10188,č. 110189,č, 110l90
. k běžnému účtu - č. 94 - 611,,]],|,/0710 Ýedenému u ČNs - e, tzoooo. č. ],20012, -

č- 12001:}_ č- 120032 - č, 12003]
. k převodu hospodářského výsledku _ č, 6l0014
. k převodu majetku, č,6100l8, č.7100l0, č.9200l. č, 710036, č.920002

Poklndni kniha (denik)
. za měsíc červen, záři a prosinec 202l
. k pokladně obce - skonto pokladní hotovosti ke dni dílčího přezkoumání dne 24, 9, 2021

v 08:30 hod. činí Kč 15 759,00 a je slrodné s vykáZaným zťlstatkem v pokladni knize
k pokladnímu dokladu č, P21000977 ze dne24.9.2.021

pokladni doklad
. za měsic červen 202l a prosinec
. č. P2l000798 ze d]nc L 6.202I č, V2l000847 Ze dne 30, 6.202L č. v2100l076

ze dle2,12.2021 - č. V2100l1 l0 ze dne22.12.202],
Evidence poplatků
. za psy a za odpad dlejednotlivých poplatnikťl v programu Access

Evidence pohledávek
. \,edena v ploglamu Třiada

Evidcnce majetku
. v programu Triada

.1



Inventuřni soupis maietku a závazků. Složka Inventalizace majetku a závazků k3I.|2.2021
Mzdová agendar Rekapitulace mezd za červerr 2021 a plosinec 2021. I'řehled nezd týkajíci se konllolovaných dohod o plovedení pťáce
odmčňování členů zastupitel§tvn. Mzdové listky uvolněného starosty. neuvolněné místostarostky. rreuvolněného

mistostalosty a ostatnich nerrvolněrrých členů zastupitelstva za obdobi leden - červen

. Mzdové listy za rok 2021 uvolněného stalosty, neuvolněné mistostarostky,
. neuvolněného místostarosty a ostatních nerrvoJněných člerrů zastupitelstva.
uč€tnictví ostntní. Plotokol o schváleii ťlčetni Zá\,ělky oboe Ze dne 21,6,202l a Protokol o schválení účettlí

závěřky Mateřské školy Řitka Ze dne 2l,ó.2021
Výkaz zi§ku n ztráty zřízených při§pěvkoyých ořganizaci
' k 30,6.202l, k 30.9,202I ak3I.I2.2021

Rozvaha zřízených příspěvkových organizací. k 30,6.2021, k 30.9.2021 ak31.12.2021
§mlouvy o převodu mnj€tku (koupě, prod€j, §měna, př€vod). Snlouva o bezúplatnérn převodu vlastnického práva k nemovitým věcem

č. UZSVM/S/I0040/202l -HMso ze dle 16.'t.2021, kdy Český republika -
Úřad pro zastrrpování státu ve věcecl] majetkových převádi na obec Řitku pozemky
parcelní č. l55/5, ostatni plocha (výměra 11 n2). č. 187/l4, ostatni plocha
(výměla 658 m2) a č. 187/16 ostatní plocha (výměm 236 m2), v katastlá]ním úZemí
Ritka, Uzaviení slnlouvy schváleno zastupiteistvem obce dne 26,ó,20l4,

Darovací §mlouvy
. l)arovaci smlouva Ze dne 2,]2.202l,

( eneny Kostelec. čclven) Koslelec, IC
Kč 10 000.00.

kdy obec Řitka danie oblastní charitě
486238l4, středisku Hospic Anežky České

. Dalovací sm]ouva na rozvoj Veřejné infrastťuktury obce Řitka ze dne 10.6.2021,
kdy ťyzická osoba daruje obci Kč 60 000,00 na rozvoj veřejné inflastruktuly,

Smlouvy o výpůjčce
. Smlouva o výpůjčce části pozemku ze drc 2I.I2.202l. Město Řevnice (půjčitel), obec

Ritka (vypůjčite]), předmětem smlouVy je část pozemku parc. č, 1454/1 (ostatrrí plocha)
v katastrálnim úzei,llí Řevr'ice. účelem je unísiění kotce pro zaběhnuté a naler"né psy,
výpťljčka bezplatná. uzavřena na dobt] ulčitou a to na dobu tťváni veřejnopťávní
snlouvy o Zajištění činnosti podle zákona o obecni policii uzavřené mezi pťúčitelem
a vypůjčitelem drc 28-6.202l. Uzavření srnlouvy schváleno zastupitelstvem obce dne
17.12.202l.

smlouvy nájemni. Rámcová smlouva o opeřativDim nájmrr se sIužbanri (oUA/i\A) č, 2I08/FSL/054
ze dne 5,8.202l, kdy ČSoB Leasing, a,s,, Praha 5, IČ ó3 99 89 80, pl.otlajímá obci Ři&a
nákladni autornobil Mitsubishi cantcr.Fuso 7C15 rra dobu 60 měsicti, měsíční platba
Kč ]5 353,00. Uzavieni snrlouvy schváleno zastupitelstvem obce dne21.6,202I.

Zveřejněné záměry o nakládání s majetkem. ke Smlouvě pro umístění Z-BOXU a spolupráci přijeho plovozováni ze dne 3.g.2021,
zveřejněn ve dneclr od 13.8.202I do 27 .8.2021

5



smlouvy o věcných bř€menech
. Smlouva o zřizen í věcného biemene - služeb[osti č, N-12-60l]'']6111Řitka, Spo(ovni,

kNN, č, ev. 34, p. Ziedler ze dne 20,a,202l , obec Řitka ipovinná). ČEZ Distribuce, a,s,,

Děčírr 4, IČ 24729035 (oprávněná), dotčené parcely č.2],2183 a č. 2l2l91, katastrální
území Řitka, předmětem smlouvy je umistit, plovozovat, oplavovat a udržovat ZaříZení
distribučni soustavy, na dobu neurčitou, zajednorázovou úhradu ve výši Kč 3l3 200,00.
(vydaná laktura č,22l0006, zaplaceno dne 25,3,2022)

Dohody o proved€ní práce
. ze dne l, 7, 2021 evideúční číslo 1446. na obdobi l, 7, do 31,

dievir' a dalši pomocné práce
. ze dne 16. 6.2021 evideDční číslo 1729. na obdobi 1.6, do 31.

dřevin a další pomocié práce
. ze dne 5, 5.2021 evidenčni číslo 1745, na období 1.6, do 3l,

dřevin a další pon'ocné pr,áce

8. 2021, údržba obce,

l2. 202l, itdržba obce,

12, 2021, údťžba obce,

smlouvy ostatni
. Kupní smlollva ze dne 8, 4. 202l, uzavřená s EVERLI\] CZECH REPUBLIC s,r.o,,

lČ 02505061, předmět s louvyje koupě 170 ks kompostérů, Kupnicena Kč 530000,00
bez DPH. Celková cena Kč 641 300,00 s DPH,

. Veiejnoprávní smlouva ze drre 28. 6.2021 k zajišťováni činnosti podle zákona o obecni
policii uzavřená s městem Řevnice. Předmět smlouvy je ZajiStit výkon činností městské
policie r'a územi obce Ritka, která nemá obecni policii zřizenort. smlouva uzaviena
v lozsahu 1040 hod,/rok a I(č 488 800,00 za kalendářni rok, Schváleno zastllpitelstvem
obce ilitka drre 21, 6, 2021. Kqský úřad Stiedočeského kraje Rozhodnutim ze dne
1. 7, 2o2] souhlasi s uzavřenim VeřťjnL,plavnl smloLtvy mezi Inéstem Řevúice aobci
Řitka.

. smlouva pro umistěni Z-BoXU a spolupráci při jeho provo_zování ze dne 3.9,2021,
obec Ritka (smluvní paftneř), Zásilkovna s,r.o., Pralra 9, Ic 28408306, předmětem
snrlouvy je přenecháni do užívání plochy o výměře 2,1 m2 na pozemku parc. č.224/l
v k,ú. Řitka, sm]ollva uzavřena na dobu ner.rr,čitou od 1,10.202l, Uzavření sn,]lotlvy
schVá]eno Zastupitelstvem obce dne l6.8,202],

I)okumentac€ k veřeInÝm zakázkám
. Složka veiejné zakázky nralého rozsahu| ,,Kompostovárrí bioodpadu v Řitce -

kompostéry" obsahuje: Zadávací dokumentaci, Výzva k podáni nabídky ze dne 11. 1.

202I, Yýa,a zaslána prostŤednictvim datové schránky 3 dodavatelům, Ustanoveni
komise pro Veřejnou zakázku Ze dne 11. 1,2021, Seznam podaných nabídek - 2
nabidky, Čestná prohlášení o střetu zájmu člena hodnotící kolnise. Protokol o otevirání
obálek ze dne 29. L 2021, Protokol o posouzení splněr'i podn'inek účasti v zadávacim
řízerri, Četná plolrlášení zadavatele, Zpláva o hodnoceni nabídek 7,e dne 29. 1.202I,
oznámení o výběru neivhodnějši nabidky, Kupni snloul,a investični ze dne 8.4. 2021
uzavřena s pťodávajicim EVERL]],i CZECH REPUBLIC' s.1,o,, TČ 0250506], na pťoí]lu
zadavatele zveŤejněna dne 9, 4. 202l, Kupní cena Kč 530 000,00 bez DPH odpovídá
podané nabídce ( Faktun č,2l0201 Ze dne l9.8,202l),

vnitřni předpis a směrnice. Směrnice k Zadáváli veřejných ZakáZek n]alého řozsahu. účinnost od l. 7, 2017. Sněrnice k flnančni konlrole. účinnosl od |. 7. 202a
. Podpisové vzory. ťlčinnost od ] , l, 2020
. Sn]ěmice upmvúici oběh účetnich dokladů, ťlčinnost od 1. 1. 2021
. obecně závazná vyl'láška č. 1l202l o místnín] poplatku za odkládání komunálniho

odpaclu z Demovité věci, účinnost dne 1.I.2022, schválená zastupitelstvem obce dne
17.12.202I



. obecně závazná vyhláška ě, 2l202l o stanoveni obecniho systémr,r odpadovélro
hospodářstvi v obci liitka, účinnost dne ],1,2022, schválerrá zastupitelstvem obce
dne 17.12.2021

Zápisy z jednáni za§tupitelsn a včetně u§ne§ení
. Ze dne21. 12.2020, ze dle 26.3.202I, ze dne 2l,6.2021, Ze dng 16,8.2021,

ze dne 25.|0.2021 a ze dĎe 1'7 ,I2,202I - nepřezkoumáváno, použito podpůrně
Vísledky konlrol zřizených organizaci
. Protokol o veřejnospt,ávni kontrole ze dtle l I. l 1 ,)0) l V Mateiske škole Řitka, za obdobi

leden - září 2021, předrnětem koútroly bylo hospodaře]lí MŠ Řitka. Kontrola provedena
na základě Pověření ze dne l8,10,2021.

V kontrolovaném období obec Řitka, dle prohlášení starosty obce, neuzavřela smlouvu
směnnou, pachtovní, smlouvu o výprose, o nabytí, převodu nebo o zřizení práva stavby
k pozen]ku ve svén] vlastnictvi. nehospodařila s majetkem státu. neručila
svým majetkem za závazky lyzických a právnických osob. a to ani v piípadech taxativně
vyjmenovaných v § 38 odst,3 zákolta o obcich, nezastavila novitý a nemovitý majetek,
neuzavřela smlouvu o přijetí a poskytnuti úvěru nebo zápůjčky, sm]ouvu o poskytnuti dotace,
smlouvu o přijetí dotace, sm]ouvu o převzetí dluhu, o převzetí ťučitel§kého ZáVaZku,
o přistoupení k závazku a smlouvu o sdťužení, smlouvu o spoiečnosti a poskytování
nrajetkových hodnot podle smlouvy o sdruženi, jehož je obec společnikem, nekoupila
ani neprodala cenné papiry, obligace, nevydala komunální dlulropisy, nezřídila ani nezrušila
přispěvkovou organizaci a olgar'izačni složkr,r. rrezaložila ar'i nezrušila právnickou osobu,
neuskutečnila nrajetkoÝé \kLadJ- do plávnických osob. neplovozoYala hospodářskou
(podnikatelskou) činnost, uskutečnila pollze vcřejrTé zakázky malého rozsahu,

,7



B, Zjišténí z přezkoumání
Při přcZkoumáni lrospodařeni obce Řitka:

Nebyly zjištěny chyby a nedostntky.

C. PInění opatření k odstranění nedostatků zjištěných:
a) př,i tlílčínr přczl<ou nr áni

Nťb!,h, Zjištěn\ cb\ l)\, l ncdostttt|(),,

b) při rrřezkoumání hospodaření za přcdchtrzí roky

Nebyl!, zjištěny chyb), a nedostatky.

lJ



D) Závěr
Při přezkor.urrání hospodařeni obce Řitka za rok 202I podle § 2 a § 3 zákona
č,420/2004 Sb,. Ve znění pozdčjšich předpisů

N€byly zjištěny chyby a nedostatky,
(§ l0 odst. 3 pism. a) Zakona č. 42012004 sb.)

Upozornění na rizika dle § 10 odst,4 pism. a) zákona č.420/200,1 Sb., v platnóm znění|
Neuvódi §e.

Podíly dle § 10 odst. 4 pism. b) zákona č. 42012004 Sb., v ptntném zněni:

a) podíl pohledávek na rozpočtu irzemniho celku

b) podil závazků na rozpočtu úZemniho celku

c) podil zastaver'élro nT ajetkr,r rT a celkovérn nT ajetkrr územnilro celku

Komentář:
Celkový objem dlouhodobých pohledávek čini 0,00 Kč,
Celkový objenr dloulrodobých závazků čini 10 438 085,65 Kč.

0,3I o^

30,28 "^

0,00 %

Výrok dle § 10 odst.4 písm, c) zákona č.,1201200,1 Sb., v platném znění:
. Dluh územniho celku rrepřekročil 60% pntnrěnr jelro příjmů za poslední 4 ťozpočtové loky,

Řitka 06.06,2022

Podpisy kontlolorů:

Jiřina Šamanová

Ing, Daniela Jeřábková

Irena kovářiková

KRAJSKÝÍJŘAD €)
STŘEDOČESKÉHO KRAJE

odboř intemího auditu a konEoly
l50 2l Píaha 5, zborov§ká 1l

7 -kontrolorka_ -,/rar?.<,,-4---,--------)
/" " "" "" "" " " " "" " """" "" "

(dne 6.6.2022 - NEPŘÍTOMNA)

kontlololka

kontloloI pověřený přeZkoumáli

9



Tato zpráva o výsledku pŤezkoumání lrospodar'ení je současně i návrhern zprár,1, o výsledku
piezkoumári lrospodaiení, přičemž konečným zněnim Zplávy se stává okamžikem maŤného
uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona č. 42012004 sb., k podání pisemného
stanoviska kontrolorovi pověřenému řizením přezkoumálí. Zpráva obsalruje výsledky
konečného i dílčího přezkounráni.

Návrh zpr,ávy se vyhotovu.je ve dvou stejDopisech, Stejnopis č.2 se předává stalutárnimu
Zástupci přezkoumávaného subjektu a stejrropis č. 1 se zakládá do při§lušného spisu územniho
celku vedeného Odbot,em interního auditu a kontroly Krajského úiadu Stiedočeského kraje,

S obsahem návrhu zprávy o výsledku přezkounání hospodaření obce o počtu l0 stran byl
seznámen a stejnopis č. 2 převzal, Mgr. Kamii Abbid, starosta obce. Dále starosta obce
převzal v elektronické podobě nepodepsanou zprávu o výsledku přezkoumáli hospodaření
obce Ritka ve strojově čite]Dém formátu PDF plo naplnění ustanoveni
§ 4 Zákona č. 99/2019 Sb.

Mgť, Kamil Abbid
staťosta obce Řitka

llozdčlovnik:

stcinoDis t'očet vÝtisků l'ředíno l'i,evzrrI

l 1x Klajský úřad
Sti€dočeského kraje Jiřirra Šamanová

2 1x
obec
Ři&u Mgr, KanrilAbbid

10


